平成２８年（２０１６年）熊本地震で被災された皆様

ご契約先ならびに関係者各位

２０１６年 ４月１５日

ＡＬＳＯＫ熊本株式会社

このたびの震災により被害を受けられた皆様に、心からお見舞い申し上げます。一

日も早い復旧と皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。

当社では震災発生直後より、社内に「災害対策本部」を設置し、被害状況を収集す

るとともに、被災地への必要物資の供給や応援勤務者の派遣など、万全な体制を取る

べく、ＡＬＳＯＫグループ一丸となって取り組んでおります。

今後も、ＡＬＳＯＫグループ全社を挙げて復旧作業および被害の拡大防止に取り組

んでまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

以  上